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Allan Fischer-Madsen, IT-kon-
sulentbranchens gentleman og 
Devoteam Consultings danske 
stifter fylder på søndag 60 år. Al-
lan Fischer-Madsen er vice presi-
dent i Devoteam Group, og han 
kan både fejre sin runde fødsels-
dag og 30-års jubilæum i det fi r-
ma, han oprettede tre dage in-
den, han fyldte tredive år. 

I årene er virksomheden vok-
set fra at være et enmandsfi r-
ma med ekspertise i tele- og da-
takommunikation til at være 
et af Danmarks førende kon-
sulenthuse med full size IT-

managementrådgivning og 110 
ansatte.

Allan Fischer-Madsen, der be-
tragtes som den danske it-konsu-
lentbranches gentleman, indgår i 
dag i koncernledelsen med sær-
ligt ansvar for personaleudvik-
ling. Han grundlagde Devoteam 
Fischer & Lorenz i 1978 og stod 
i spidsen for Fischer & Lorenz, 
indtil han i april 2002 i forbin-
delse med fusionen med Devo-
team overgik til den internatio-
nale ledelse. 

Allan Fischer-Madsen  er civil-
ingeniør fra DTU i 1972, og han 

fungerede i en årrække som le-
delseskonsulent – især på tele-
kommunikations- og IT-områ-
det. Han har desuden arbejdet 
som ekspert-rådgiver vedrøren-
de telekommunikationslibera-
lisering og -regulering, dels for 
private fi rmaer, dels for de dan-
ske myndigheder og for Europa-
Kommissionen.

Allan Fischer-Madsen er med-
lem af CIO Innovation Forums 
styregruppe og var formand for 
Dansk IT fra 1995-1999. Han 
modtog »IT-prisen« i 1999 og 
har været formand for »INTUG 

Europe«, den europæiske del af 
International Telecommunications 
User Group. Allan Fischer-Madsen 
var desuden formand for Rådet for 
IT-sikkerhed fra 2003-2005. En-
delig har han været bestyrelses-
medlem i den danske afdeling af 
»Transparency International«. 

Allan Fischer-Madsen er gift 
med Kirsten, der er farmaceut, og 
parret har to voksne sønner, der 
ligesom faderen slår deres folder 
i IT-branchen. Om vinteren tager 
Allan Fischer-Madsen med fami-
lie og venner på skiferie i Frank-
rig, og om sommeren nyder den 
rutinerede tursejler de danske og 
svenske farvande.  ke

IT-gentleman fylder 60 år

Allan Fischer-Madsen fejrer 
både fødselsdag og jubilæum.
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